

3. Przedstawiciel zakładu:

Aneta Kowalczyk - 2-ca duplikatora (784 098 260)

(imię i nazwisko, stanowisko)

wieobecne

(osoby przywołane przez strony na świadka dokonanych czynności kontrolnych)

4. Zakres przedmiotowy kontroli:

ocena stanu sanitarno-higienicznego i sanitarno-technicznego stołówki, dokumentacji GHP/GMP i zasad systemu HACCP

5. Wyposażenie użyte podczas kontroli:

termometr PR/103/B2

II. 1. Opis stanu faktycznego (charakter działalności zakładu, liczba pracowników i inne informacje charakteryzujące

zakład).

Stołówka przygotowuje posiłki obiadowe od surowca, 2 posiłki obiadowych konsumpcji 150 obićci, średnia zużyciowa wynosi 527. W dniu kontroli dokonano przeglądu surowców używanych do produkcji posiłków i nie stwierdzono środków spożywczych po upływie terminu przydatności do spożycia, daty minimalnej trwałości, o zmienianych cechach organoleptycznych, niekadenego pochodzenia, zawierających szkodliwy potencjalnie modyfikowane genetycznie. Środki spożywcze trzymane w warunkach przechowywania w magazynie na regałach, natomiast metrowe mikrobiologiczne przechowywane w sprasowanych, czystych umywalkach kuchennych. Termometrem służbowym dokonano weryfikacji temperatur i odcień wskazań pomiarów nie odnotowano (12°C , -20°C) Identyfikowalność dostawców, prowadzona na bieżąco, co wynika z charakteryzacji dokumentacji dowód dostawy mięsa nr 72 z dnia 12.05.2022r. Zakład Produkcyjno-Handlowy H. Siedlecki i H. Kozmierzak Głowno, ul. Żelaznowa 18; H2 nr M28/22 z dnia 06.05.2022r. H2 nr M99/22 z dnia 14.05.2022r. Firma Handlowa Szczepaniak Głowno, ul. Wyspiańskiego 10p2). W dniu kontroli stwierdzono nieczyściwość sanitarno-techniczne, tj. w pomieszczeniu, w którym dokonuje się mycia sprzętu produkcyjnego odbywa się mycie naczyń stołowych; wejście do pomieszczenia drobiazgi usztywnione przez pomieszczenie zmywania naczyń stołowych (zaduszonej wanny), w tym obuwiami, w którym stwierdzono brud umywalki; brud wydzielonej strefy (pomieszczenia wydawania posiłków) - stanowisko wydawania posiłków połączone połączone z